— 1 —

中共河南医学高等专科学校委员会文件

豫医专党〔2025〕21号

中共河南医学高等专科学校委员会
关于举办深入贯彻中央八项规定精神

学习教育读书班的通知

各党总支（直属党支部）、单位、部门：

为落实中央、省委和省委教育工委、省教育厅关于开展深入

贯彻中央八项规定精神学习教育的部署要求，结合我校实施方案

安排，现就举办深入贯彻中央八项规定精神学习教育（以下简称

“学习教育”）读书班相关事宜通知如下：

一、学习时间

2024年 4月 8日全天、4月 9日下午、4月 10日下午，为期

2天。

 — 2 —

二、参加人员

学校党委领导班子成员、全体党员。

三、学习内容

认真学习习近平总书记关于加强党的作风建设的重要论述

和中央八项规定及其实施细则精神，及时跟进学习领会习近平总

书记关于学习教育的重要讲话和重要指示批示精神，通过系统化

的理论学习，将中央八项规定精神内化于心、外化于行，推动深

入贯彻中央八项规定精神学习教育走深走实，为推进全面从严治

党、建设高水平医学院校提供坚实保障。

四、学习形式

采取校领导领学、专题辅导、个人自学和集体研讨相结合的

方式进行。读书班日程安排见附件。

五、相关要求

（一）加强组织领导。按照学校党委工作部署认真组织实施，

确保高质量完成读书班各项任务。党委宣传部做好相关工作的协

调推进。各党总支（直属党支部）要切实负起责任，负责组织所

属单位（部门）党员干部的学习交流、活动参与及资料留存。

（二）注重学习实效。围绕学习内容，紧密联系工作实际，

积极参与研讨交流。各党总支（直属党支部）在组织做好个人自

学与集体学习的基础上，全体中层干部需以党总支（直属党支部）

为单位报送读书班研讨材料，并于 4月 20日前发送至党委宣传部

hnyzxcb@163.com邮箱。

   — 3 —

（三）严格学习纪律。全体党员干部要严格遵守学习纪律和

要求，按照学校的统一安排准时参加各项学习活动，严格考勤制

度，无特殊情况不得请假，特殊情况确需请假的，填写请假条报

学习教育工作专班办公室。

附件：学习教育读书班日程安排

   2025年 3月 28日

— 4 —

附  件

学习教育读书班日程安排

日期 时间 内容 地点 参加人员

4 月 8 日

（周二）

上午 9:00-11:30

党委理论学习中心组（扩大）会议。

学习“习近平总书记关于加强党的作风建设的重

要论述”，全国两会精神。

孙韬校长领学中央八项规定要求，安排部署学习

教育工作并作要求。

集体研讨交流发言。

信息楼八楼

第一会议室

党委领导班子成员，

各党总支（直属党支

部）、单位、部门负

责人

下午 14:30-16:30 组织观看专题教育片。 公共艺术中心
党委领导班子成员、

党员干部

4 月 9 日

（周三）
下午 14:30-16:30

以党总支（直属党支部）为单位组织所属党员干

部自学、研讨交流。
自行安排

党委领导班子成员、

党员干部

4月 10日

（周四）
下午 14:30-16:30

学员代表发言；孙韬校长作总结讲话。

结业仪式。
公共艺术中心

党委领导班子成员、

党员干部

河南医学高等专科学校党委办公室           2025年 3月 28日印发